CUA第11次全国泌尿外科护理专题会议

                      征文、参会通知 医学术便函【2023】第140号

尊敬的  护士：

随着健康中国战略的实施，医疗卫生体系的改革，护理事业的变革与发展，为提高泌尿外科护理人员的理论和技

术水平，中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、广东省医学会承办、深圳市人民医院协办的CUA第11次

全国泌尿外科护理专题会议将于2023年6月23-25日在广东深圳举行。6月23日注册，24日全天会议，25日撤离。大会

组委会热烈邀请您参加本次会议，详情请登录 CUA 学术平台cmacua.com。

CUA泌尿外科护理学组旨在为全国广大泌尿外科护理同仁搭建高水平的学术交流平台，分享和交流泌尿外科的护

理新理论、新信息、新模式、新方法及新成果，探索泌尿外科护理事业发展的新思路、新技术。现对此次会议进行广

泛征文和学术交流，欢迎广大护理同仁积极踊跃投稿和参会。

    现将征文相关事宜通知如下：

征文内容：

（1）各种微创泌尿外科手术护理方面的经验和进展（2）快速康复理念在泌尿外科临床护理中的应用

（3）泌尿外科专科护士的培养和使用            （4）护理信息化建设与护理大数据的分析与应用

（5）循证护理观念下的泌尿专科护理的创新与改革（6）护理健康促进：人文关怀及护理教育及患者健康宣教

（7）泌尿外科护理团队建设和发展              （8）泌尿外科护理敏感性指标的建立和监测

（9）中医护理适宜技术在泌尿外科的应用

征文要求：论文要求具有科学性、创新性、实用性、先进性，重点突出，文字准确、精炼。

投稿必须是本次会议前尚未在全国性刊物上发表、未在国内同类学术会议上交流，以论文摘要形式投稿。

稿件要求：800 字摘要 1 份，包括目的、方法、结果、结论四部分组成，摘要不包含表格和图片。

投稿方式：本次大会只接收在线投稿，投稿网址 www.cmacua.com

投稿截止时间：2023 年 4 月 10 日

会议注册：请务必于6月20日前登录CUA 学术平台 www.cmacua.com 在线注册并交费，500 元/人。

未参会可无条件退款。6月20日以后注册，不能保证会议资料。个人信息请填写完整，信息不完整无法获得学分。

酒店住宿：请登录大会官网 www.cmacua.com 进行住宿预订。

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分。

酒店交通：本次会议不设接送站，请代表自行前往。

会议秘书处：中华医学会学术会务部

白京山 | 18610887968 | cuacma@163.com【注册投稿】

陈  谦 | 13683601757 | 13683601757@163.com【住宿咨询】

陈  晨  cuacma@163.com【其他咨询】

中华医学会学术会务部 中华医学会泌尿外科学分会

2022年2月

http://www.cmacua.com/
http://www.cmacua.com/